
                                2020 年 4 月 27 日 

 

 

                              医療法人社団 相和会 

                              産 業 健 診 セ ン タ ー  

 

                                

        『緊急事態宣言』に伴う弊会健診対応についてのお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止に関わる日本政府による「緊急事態宣言」を受け、

当法人でも受診者の安全を最優先と考え以下の通り対策を取ることといたしました。 

 皆様にはご迷惑をおかけし、大変申し訳ございませんが、感染拡大防止のため、 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【巡回健診の対策につきまして】 

 

① 巡回健診については、4 月 13 日実施分より 5 月 6 日迄原則健康診断業務を休止と

させていただいておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大による現況を踏まえ

5 月 20 日迄休止とさせていただきます。 

※詳細につきましては、渉外担当者へお問い合わせください。 

 

② 業務再開につきましては、決定次第ご案内させていただきます。 

 

【施設健診の対策につきまして】 

 

① 5 月 7 日以降の受診日をご案内していた方へは、当センターより休止のご連絡を

させていただきます。 

 

② 業務再開につきましては、決定次第ご案内させていただきます。 

 

【健診施設】 

◆産業健診センター  ℡：042-756-2666 

〒252-0232 神奈川県相模原市中央区矢部 4-10-13 

以上 


